PORTARIA TRT13 CGP N.º 353, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no

exercício de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no Proad n.º

10455/2024,

RESOLVE:

Interromper, por imperiosa necessidade de serviço, as férias da servidora SIMONE
FARIAS PERRUSI (matrícula n.º 201.332.904), Diretora-Geral da Secretaria - CJ-04,

relativas ao exercício de 2024, a partir de 29.10.2024, ficando o saldo de 3 (três) dias para

usufruto no período de 12 a 14.02.2025.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2024-10-29T16:52:46-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO